CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

EDITAL No 11/2020-DG, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais e o Coordenador

de Recursos Humanos do CESCAGE, no uso de suas atribuições regimentais, com base

nos Editais nº 07/2020 e 10/2020, tornam público o resultado do TESTE SELETIVO

EXTERNO para PROFESSOR integrante da carreira docente do CENTRO DE ENSINO SUPERIOR

DOS CAMPOS GERAIS.

MELHORAMENTO GENÉTICO DE PLANTAS E BIOTECNOLOGIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Suellen M. Gonzalez 1°. 9,31

Aline Callegari Silva 2°. 8,91

Tassia Barrera de Paula e Silva 3°. 8,52

Ana Paula Prado Antunes de Faria 4°. 8,16

Registre-se, divulgue-se e arquive-se

Matheus Henrique Nehls Cordeiro

COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS

Daniela Garpardo Folquitto

DIRETORA GERAL

FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS